                                                                                                                                       Załącznik  Nr 1  do 

                                                                                                                                             Uchwały  Rady Gminy

                                                                                                                                               w  Pomiechówku 

                                                                                                                                        NrXXVI\191\05

                                                                                                                                       z dnia11.05.200r.

ZMIANY  W DOCHODACH  BUDŻETU  GMINY  NA  2005 ROK

	TREŚĆ
	KLASYFIKACJA
	§
	ZMNIEJSZE-

NIA
	ZWIĘKSZE-

NIA

	1
	2
	3
	4
	5

	Dział 852 –POMOC  SPOŁECZNA
	
	
	
	4.500

	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
	85214
	
	
	4.500

	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami
	
	2010
	
	4.500

	Dział 854 –EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	
	
	
	23.564

	Pomoc materialna dla uczniów
	85415
	
	
	23.564

	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin(związków gmin)
	
	2030
	
	23.564

	RAZEM
	
	
	
	28.064


